ВНИМАНИЕ! Цены действительны на декабрь 2023 года. Наличие уточняйте у продавца-консультанта.
Группа компаний «ДЕЛЬТАМЕD» |+7(977) 880 2092, +7(495) 432 0542 (опт), +7(812) 241 1910 | aspromed@bk.ru , info@deltamedcompany.ru (опт) 1
ПРАЙС-ЛИСТ PGC25
Синтетический рассасывающийся монофиламентный хирургический шовный материал
Atramat® PGС25 (Glycolide-co-Epsilon-Caprolactone 90)/ Атрамат® Гликолид-ко-ε-капролактон
ОБЩИЕ СВОЙСТВА: Находясь в ткани, гликолид-ко-ε-капролактон Atramat® вызывает минимальную реакцию ткани на
микроскопическом уровне. Гликолид-ко-ε-капролактон Atramat®, имеет предсказуемые сроки абсорбции и высокую
прочность на растяжение, что обеспечивает жизненно важную поддержку тканей в течение критического периода
заживления.
ПОКАЗАНИЯ: Рекомендуется для соединения мягких тканей.
ПРОТИВОПОКАЗАНИЯ: Шовный материал не должен использоваться там, где необходима продолжительная поддержка
тканей и также в случаях необходимости поддержки ткани в течение неопределенного периода времени.
ИСПОЛЬЗОВАНИЕ: Общая хирургия, урология, гинекология и пластическая хирургия.
АРТИКУЛ ОПИСАНИЕ
ХАРАКТЕРИСТИКИ ИГЛЫ ХАРАКТЕРИСТИКИ НИТИ
ЦЕНА,
руб. Тип иглы
Длина,
мм
Окруж-
ность
USP
Длина
нити, см
Цвет
нити
HPE1305-45B
ATRAMAT PGC25 SURGICAL SUTURE UNDYED USP 5-0 EP 1, 45 CM
NEEDLE HPE-13 ATRAGLIDE CUTTING 13 MM 3/8 CIRCLE
Режущая 13 3/8 5-0 45 Неокрашенная 6 393,18
HPE1306-45B
ATRAMAT PGC25 SURGICAL SUTURE UNDYED USP 6-0 EP 0.7, 45
CM NEEDLE HPE-13 ATRAGLIDE CUTTING 13 MM 3/8 CIRCLE
Режущая 13 3/8 6-0 45 Неокрашенная 6 652,26
HPE1604-45
ATRAMAT PGC25 SURGICAL SUTURE VIOLET USP 4-0 EP 1,5, 45 CM
NEEDLE HPE-16 ATRAGLIDE CUTTING 16 MM 3/8 CIRCLE
Режущая 16 3/8 4-0 45 Фиолетовая 6 275,83
HPE1604-45B
ATRAMAT PGC25 SURGICAL SUTURE UNDYED USP 4-0 EP 1,5, 45
CM NEEDLE HPE-16 ATRAGLIDE CUTTING 16 MM 3/8 CIRCLE
Режущая 16 3/8 4-0 45 Неокрашенная 6 275,83
HPE1605-45
ATRAMAT PGC25 SURGICAL SUTURE VIOLET USP 5-0 EP 1, 45 CM
NEEDLE HPE-16 ATRAGLIDE CUTTING 16 MM 3/8 CIRCLE
Режущая 16 3/8 5-0 45 Фиолетовая 5 647,94
HPE1605-45B
ATRAMAT PGC25 SURGICAL SUTURE UNDYED USP 5-0 EP 1, 45 CM
NEEDLE HPE-16 ATRAGLIDE CUTTING 16 MM 3/8 CIRCLE
Режущая 16 3/8 5-0 45 Неокрашенная 5 647,94
HPE1904-45B
ATRAMAT PGC25 SURGICAL SUTURE UNDYED USP 4-0 EP 1,5, 45
CM NEEDLE HPE-19 ATRAGLIDE CUTTING 19 MM 3/8 CIRCLE
Режущая 19 3/8 4-0 45 Неокрашенная 6 211,82
HPE1904-B
ATRAMAT PGC25 SURGICAL SUTURE UNDYED USP 4-0 EP 1,5, 70
CM NEEDLE HPE-19 ATRAGLIDE CUTTING 19 MM 3/8 CIRCLE
Режущая 19 3/8 4-0 70 Неокрашенная 6 438,90
HPE1905-45B
ATRAMAT PGC25 SURGICAL SUTURE UNDYED USP 5-0 EP 1, 45 CM
NEEDLE HPE-19 ATRAGLIDE CUTTING 19 MM 3/8 CIRCLE
Режущая 19 3/8 5-0 45 Неокрашенная 5 785,10
HPE2402-B
ATRAMAT PGC25 SURGICAL SUTURE UNDYED USP 2-0 EP 3, 70 CM
NEEDLE HPE-24 ATRAGLIDE CUTTING 24 MM 3/8 CIRCLE
Режущая 24 3/8 2-0 70 Неокрашенная 6 016,75
HPE2403-B
ATRAMAT PGC25 SURGICAL SUTURE UNDYED USP 3-0 EP 2, 70 CM
NEEDLE HPE-24 ATRAGLIDE CUTTING 24 MM 3/8 CIRCLE

Обратнорежущая
ПРЕМИУМ 19 3/8 4-0 70 Фиолетовая 4 267,20
PE1904-45
ATRAMAT PGC25 SURGICAL SUTURE VIOLET USP 4-0 EP 1,5, 45 CM
NEEDLE PE-19 PREMIUM REVERSE CUTTING 19 MM 3/8 CIRCLE
Обратнорежущая
ПРЕМИУМ 19 3/8 4-0 45 Фиолетовая 4 041,65
PE1904-45B
ATRAMAT PGC25 SURGICAL SUTURE UNDYED USP 4-0 EP 1,5, 45
CM NEEDLE PE-19 PREMIUM REVERSE CUTTING 19 MM 3/8 CIRCLE
Обратнорежущая
ПРЕМИУМ 19 3/8 4-0 45 Неокрашенная 4 041,65
P-PE2403-B
ХИТ ПРОДАЖ
ATRAMAT PGC25 SURGICAL SUTURE UNDYED USP 3-0 EP 2, 70 CM
NEEDLE P-PE-24 SUPRA-SHARP REVERSE CUTTING 24 MM 3/8
CIRCLE
Обратнорежущая
сверхострая 24 3/8 3-0 70 Неокрашенная 4 664,96
PE1905

CM NEEDLE PE-19 PREMIUM REVERSE CUTTING 19 MM 3/8 CIRCLE
Обратнорежущая
ПРЕМИУМ 19 3/8 4-0 70 Неокрашенная 4 267,20
PE2404-75B
ATRAMAT PGC25 SURGICAL SUTURE UNDYED USP 4-0 EP 1,5, 75
CM NEEDLE PE-24 PREMIUM REVERSE CUTTING 24 MM 3/8 CIRCLE
Обратнорежущая
ПРЕМИУМ 24 3/8 4-0 75 Неокрашенная 4 312,92
PE2603-B
ATRAMAT PGC25 SURGICAL SUTURE UNDYED USP 3-0 EP 2, 70 CM
NEEDLE PE-26 PREMIUM REVERSE CUTTING 26 MM 3/8 CIRCLE
Обратнорежущая
ПРЕМИУМ 26 3/8 3-0 70 Неокрашенная 4 312,92
P-PE1105-45B
ATRAMAT PGC25 SURGICAL SUTURE UNDYED USP 5-0 EP 1, 45 CM
NEEDLE P-PE-11 SUPRA-SHARP REVERSE CUTTING 11 MM 3/8
CIRCLE
Обратнорежущая
сверхострая 11 3/8 5-0 45 Неокрашенная 5 416,30
P-PE1106-45B
ATRAMAT PGC25 SURGICAL SUTURE UNDYED USP 6-0 EP 0.7, 45
CM NEEDLE P-PE-11 SUPRA-SHARP REVERSE CUTTING 11 MM 3/8
CIRCLE
Обратнорежущая
сверхострая 11 3/8 6-0 45 Неокрашенная 5 391,91
P-PE1304-45B
ATRAMAT PGC25 SURGICAL SUTURE UNDYED USP 4-0 EP 1,5, 45
CM NEEDLE P-PE-13 SUPRA-SHARP REVERSE CUTTING 13 MM 3/8
CIRCLE
Обратнорежущая
сверхострая 13 3/8 4-0 45 Неокрашенная 4 943,86
P-PE1305-45B
ATRAMAT PGC25 SURGICAL SUTURE UNDYED USP 5-0 EP 1, 45 CM
NEEDLE P-PE-13 SUPRA-SHARP REVERSE CUTTING 13 MM 3/8
CIRCLE
Обратнорежущая
сверхострая 13 3/8 5-0 45 Неокрашенная 4 901,18
P-PE1306-45B
ATRAMAT PGC25 SURGICAL SUTURE UNDYED USP 6-0 EP 0.7, 45
CM NEEDLE P-PE-13 SUPRA-SHARP REVERSE CUTTING 13 MM 3/8
CIRCLE
Обратнорежущая
сверхострая 13 3/8 6-0 45 Неокрашенная 4 965,19
P-PE1903-B
ATRAMAT PGC25 SURGICAL SUTURE UNDYED USP 3-0 EP 2, 70 CM
NEEDLE P-PE-19 SUPRA-SHARP REVERSE CUTTING 19 MM 3/8
CIRCLE
Обратнорежущая
сверхострая 19 3/8 3-0 70 Неокрашенная 4 782,31
P-PE1904-45B